
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 

пгт МОГЗОН ИМЕНИ В.Г. КОЧНЕВОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

31.03.2025 № 62/2 

 

 

О назначении ответственных лиц за прием 

документов при записи в 1 класс 2025-2026 

учебного года 

В соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 "Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

Положением о порядке приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 23 пгт. Могзон имени В.Г. Кочнева 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить дату начала приема заявлений в первый класс на 2025-

2026 учебный год от граждан, проживающих на закрепленной 
территории, 01.04. 2025 года. 

2. Осуществлять прием заявлений с 01.04.2025 года с 09.00 до 16.00 . 
3. Определить дату начала приема заявлений в первый класс на 2025-

2026учебный год от граждан, не проживающих на закрепленной 
территории, при наличии свободных мест в образовательной 
организации – 01.07.2025 года. 

4. Назначить Ростовецкую Евгению Олеговну, заместителя 
директора по УВР, ответственным за проведение мероприятий по 
приемной кампании 2025 года. 

5. Назначить ответственных лиц по приему документов от заявителей в 

первый класс: Ростовецкая Е.О. – заместитель директора по УВР; 

Рафикова Н.Ю.- секретарь учебной части. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор _____________ Франскевич Г.А. 


		2025-04-04T14:32:02+0900
	Франскевич Галина Анатольевна




